BIBLIOTEKOZNAWSTWO | INFORMACJA NAUKOWA
Czasopisma online pelnotekstowe

Lp.

Tytut czasopisma

Link

Acta Universitatis Lodziensis. Folia
Librorum

http://dspace.uni.lodz.pl:8080/xmlui/handle/11089/148
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/312/
https://czasopisma.uni.lodz.pl/librorum/issue/archive

2 | Acta Universitatis Nicolai Copernici. http://kpbc.umk.pl/dlibra/publication?id=5618
Nauki Humanistyczno-Spoleczne. http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/64/
Bibliologia

3 | Annales Universitatis Paedagogicae http://sbsp.up.krakow.pl/

Cracoviensis. Studia ad http://pbc.up.krakow.pl/dlibra/collectiondescription?dirids=5
Bibliothecarum Scientiam Pertinentia

4 | Archiwa, Biblioteki i Muzea KoScielne | https://czasopisma.kul.pl/abmk
http://www.abmk.kul.pl/archiwa-biblioteki-i-muzea-
koscielne,art_34349.html

5 | Bibliografia Biezaca Wojewodztwa http://www.sbc.org.pl/dlibra/publication?id=468

Slaskiego http://www.sbc.org.pl/dlibra/publication?id=834
http://www.sbc.org.pl/publication/21338

6 Bibliografia Historii Ko$ciota w http://digital.fides.org.pl/publication/933

Polsce

7 Biblioteka http://pressto.amu.edu.pl/index.php/b
http://www.wbc.poznan.pl/dlibra/publication?id=14112
http://www.wbc.poznan.pl/publication/8675
https://repozytorium.amu.edu.pl/jspui/handle/10593/625
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/420/
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/414/

8 Biblioteka i Edukacja http://www.bg.up.krakow.pl/newbie/index.php/bie

9 Bibliotekarz http://www.sbp.pl/wydawnictwa/sklep?kategoria_id=5&czasopismo_id=12&strona=1
http://kpbc.umk.pl/dlibra/publication?id=17777
http://www.sbp.pl/wydawnictwa/archiwum_cyfrowe
http://czasopisma.sbp.pl/przykladowa-strona/bibliotekarz/
http://ac.sbp.pl/kategorie/3-czasopisma/bibliotekarz

10 | Bibliotekarz Lubelski https://whp.lublin.pl/index.php/category/bibliotekarz-lubelski/
http://bc.wbp.lublin.pl/publication/184

11 | Bibliotekarz Lubuski http://bibliotekarzlubuski.pl/
http://www.zbc.uz.zgora.pl/publication/20569

12 | Bibliotekarz Opolski http://www.bibliotekarzopolski.pl/

13 | Bibliotekarz Ptocki https://ksiaznicaplocka.pl/bibliotekarz-plocki-biuletyn-
metodyczny/
http://mbc.cyfrowemazowsze.pl/publication/3329

14 | Bibliotekarz Podlaski. Ogélnopolskie | https://bibliotekarzpodlaski.pl

Naukowe Pismo Bibliotekoznawecze i http://bibliotekarzpodlaski.ksiaznicapodlaska.pl
Bibliologiczne http://pbc.biaman.pl/publication/12519
15 | Bibliotekarz Radomski http://www.mbpradom.pl/index.php/wyd/bibliotekarz-radomski

http://bc.radom.pl/publication/6963
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http://bc.radom.pl/publication/6963

16 | Bibliotekarz Warminsko-Mazurski https://www.wbp.olsztyn.pl/publikacje/bwm/
17 | Bibliotekarz Zachodnio-Pomorski https://www.ksiaznica.szczecin.pl/o-bpz
http://zbc.ksiaznica.szczecin.pl/publication/1702
18 | Bibliotheca Nostra. Slaski Kwartalnik | http://www.bibliothecanostra.awf.katowice.pl/
Naukowy http://www.sbc.org.pl/dlibra/publication?id=4442
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/86/
19 | Biuletyn Biblioteki Jagiellonskiej http://www.bj.uj.edu.pl/biuletynbj
http://jbc.bj.uj.edu.pl/publication/278007
20 | Biuletyn EBIB http://ebibojs.pl/index.php/ebib
http://www.ebib.pl/?page id=24
21 | Biuletyn Informacyjny Biblioteki http://kangur.uek.krakow.pl/biblioteka/biuletyn/index.php
Gloéwnej Uniwersytetu
Ekonomicznego w Krakowie
22 | Biuletyn Nauczycieli Bibliotekarzy http://bnb.oeiizk.waw.pl/
23 | Biuletyn Uniwersalnej Klasyfikacji http://www.bn.org.pl/dla-bibliotekarzy/ukd/biuletyn-ukd
Dziesigtne;j
24 | Blizej Biblioteki. Pismo bibliotekarzy | http://kp.kalisz.pl/blizejbiblioteki/index.html
Wielkopolski Potudniowo-Wschodniej
25 | Czasopismo Zaktadu Narodowego https://ossolineum.pl/index.php/czasopismo-znio/
Imienia Ossolifiskich
26 Debiuty Bibliologiczno- http://www.inib.uj.edu.pl/debiuty-bibliologiczno-informatologiczne
Informatologiczne http://jbc.bj.uj.edu.pl/publication/288497
http://ruj.uj.edu.pl/xmlui/handle/item/35109
27 | Dialogi Biblioteczne https://pbw.katowice.pl/index.php/oferta/dialogi-biblioteczne
http://www.sbc.org.pl/publication/25592
28 Dolnoslaski Informator Bibliotek https://www.dbp.wroc.pl/biblioteki/wroclaw/dsie/1051-dibp-2
Pedagogicznych https://www.dbp.wroc.pl/biblioteki/wroclaw/dsie/1302-dibp-archiwum
https://www.dbp.wroc.pl/biblioteki/wroclaw/dsie/1301-dibp-3
29 | Edu-wsparcie http://www.bppultusk.edu.pl/index.php/czasopismo-edu-wsparcie
30 | Exempli Gratia http://pbw.gda.pl/exempli-gratia/
31 | Exlibris http://kpbc.umk.pl/dlibra/publication?id=7280
http://dlibra.umcs.lublin.pl/publication/7176
32 | Fibula http://info.filg.uj.edu.pl/fibula/pl/newsletter
33 Fides. Biuletyn Bibliotek Kos’cielnych http://www.fides.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=148&Itemid=76
http://digital.fides.org.pl/publication/30
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/486/
34 | Folia Bibliologica. Biuletyn Biblioteki | http://www.foliabibliologica.umcs.pl
Gtownej UMCS http://journals.umcs.pl/fb
http://dlibra.umcs.lublin.pl/publication/3436
http://dlibra.umcs.lublin.pl/publication/73
35 | Folia Toruniensia http://ksiaznica.torun.pl/o-nas/folia-toruniensia/

http://kpbc.umk.pl/publication/24016

http://apcz.pl/czasopisma/index.php/FT
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http://www.inib.uj.edu.pl/debiuty-bibliologiczno-informatologiczne
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http://apcz.pl/czasopisma/index.php/FT

36 | Glos Bibliotek Publicznych http://www.pbc.biaman.pl/publication/12354

Wojewodztwa Podlaskiego

37 | Guliwer http://sbc.org.pl/publication/73300
http://www.slaskwn.com.pl/search/node/quliwer

38 | Hereditas Monasteriorum http://hm.kasaty.pl/o-czasopismie/
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/274/

39 | InCrudo http://Kinib.kolo.ukw.edu.pl/?cat=12

40 | Informatio et Scientia. Information https://wow.umcs.pl/czasopisma/action/about/mid/20/cid/15

Science Research

41 | Jezyk, Komunikacja, Informacja http://jki.amu.edu.pl/?pl_jezyk-komunikacja-informacja,5
https://repozytorium.amu.edu.pl/jspui/handle/10593/4078

42 | Kro$nienskie Zeszyty Biblioteczne http://www.kbc.krosno.pl/publication/76

43 | Ksiazka i Czytelnik http://jbc.jelenia-gora.pl/dlibra/publication?id=1192

44 | Medical Library Forum https://fom.wum.edu.pl/
http://forum.bg.umed.lodz.pl/
http://cybra.lodz.pl/publication/4121
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/660/

45 | Notes Biblioteczny (1953) http://mbc.malopolska.pl/dlibra/publication?id=13427
http://mbc.malopolska.pl/publication/19717

46 | Notes Biblioteczny (2011) https://www.ka.edu.pl/biblioteka/o-bibliotece/notes-biblioteczny
https://issuu.com/bibliotekakaafm/docs/notes_biblioteczny 2013

47 | Notes Konserwatorski https://notes.bn.org.pl/numer-biezacy
http://www.bn.org.pl/inne/wpr/aktualne2.html

48 | Nowa Biblioteka. Ustugi, Technologie | http://www.nowabiblioteka.us.edu.pl/

Informacyjne i Media http://sekcja-bgr.wikidot.com/nowa-biblioteka
http://www.journals.us.edu.pl/index.php/NB
http://www.knb.ibin.us.edu.pl/nowa-biblioteka/
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/746/

49 Pamietnik Biblioteki Kornickiej http://www.wbc.poznan.pl/dlibra/publication?id=2769
http://www.bkpan.poznan.pl/biblioteka/pamietnik-biblioteki-kornickiej/
http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/633/

50 | Pismo Proste https://edytorzy.wordpress.com/category/pismo-proste/

51 | Podkarpackie Studia Biblioteczne http://psb.univ.rzeszow.pl/
http://www.pbc.rzeszow.pl/publication/7500
http://repozytorium.ur.edu.pl/handle/item/171

52 | Polish Libraries http://polishlibraries.pl/
https://www.bn.org.pl/download/document/1245746266.pdf

53 | Polska Bibliografia Wojskowa http://zbrojownia.cbw.wp.mil.pl:8080/publication/1189

54 | Poradnik Bibliograficzno-Metodyczny | http://www.wbc.poznan.pl/publication/245916

55 | Poradnik Bibliotekarza http://poradnikbibliotekarza.pl

http://kpbc.umk.pl/dlibra/publication?id=19243

http://czasopisma.sbp.pl/przykladowa-strona/poradnik-

bibliotekarza/

http://ac.sbp.pl/kategorie/4-czasopisma/poradnik-bibliotekarza
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56 | Przeglad Biblioteczny http://ojs.sbp.pl/index.php/pb
http://czasopisma.sbp.pl/przeglad-biblioteczny/
http://www.sbp.pl/library_review
http://cybra.lodz.pl/publication/6777
http://bbc.uw.edu.pl/publication/45
http://ac.sbp.pl/kategorie/5-czasopisma/przeglad-biblioteczny
57 | Przeglad Biblioterapeutyczny http://pbwroc.wordpress.com/
http://www.bibliotekacyfrowa.pl/publication/36845
58 | Przewodnik Bibliograficzny https://www.bn.org.pl/bibliografie/bibliografia-
narodowa/przewodnik-bibliograficzny
59 | PTINT Praktyka i Teoria Informacji http://www.ptin.org.pl/ptint.html
Naukowej i Technicznej

60 | Rocznik Bibliologiczno-Prasoznawczy | http://www.ujk.edu.pl/ibib/studia/

61 | Rocznik Biblioteki Glownej http://www.sbc.org.pl/publication/174044
Uniwersytetu Opolskiego

62 | Rocznik Biblioteki Krakow http://www.rocznik.biblioteka.krakow.pl/

63 | Rocznik Biblioteki Narodowej http://rocznik.bn.org.pl

64 | Rocznik Biblioteki Naukowej PAU i http://www.ejournals.eu/RBN/

PAN w Krakowie

65 | Roczniki Biblioteczne http://rbibl.wuwr.pl/
http://rocznikibiblioteczne.ibi.uni.wroc.pl/

66 | Siglum http://www.pbw.lodz.pl/siglum.htm

67 | Spoteczenstwo Informacyjne http://informacja-naukowa.pl/czasopismo/

68 | Studia Bibliologiczne http://www.ceeol.com/search/journal-detail?id=904
http://wydawnictwo.us.edu.pl/search/node/studia%20bibliologiczne
http://www.knb.ibin.us.edu.pl/wp-content/uploads/2014/08/nowa-
biblioteka 1 14.pdf

69 | Studia o Ksigzce http://kpbc.umk.pl/publication/12715

70 | Studia o Ksiazce i Informacji http://bibl.wuwr.pl/
http://bibl.sjol.eu/

71 | Studia Sieradzana http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/10/

72 | Torunskie Studia Bibliologiczne http://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/TSB
http://www.home.umk.pl/~tsb/

73 | Tytut Ujednolicony http://www.tytulujednolicony.pl/

74 | Uncommon Culture http://uncommonculture.org

75 | Warsztaty Bibliotekarskie http://warsztatybibliotekarskie.pedagogiczna.edu.pl

76 | Z Badan nad Ksigzka i Ksiggozbiorami | http://www.lis.uw.edu.pl/badan/

Historycznymi http://www.bookhistory.uw.edu.pl/index.php/zbadannadksiazka

77 | Zagadnienia Informacji Naukowej — http://ojs.sbp.pl/index.php/zin

Studia Informacyjne

http://www.sbp.pl/l/zin

http://czasopisma.sbp.pl/zin/

http://bbc.uw.edu.pl/publication/186

http://ac.sbp.pl/kategorie/6-czasopisma/zagadnienia-informacji-

naukowej-studia-informacyjne
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78

Zarzadzanie Bibliotekg
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